

Titan 2025 — Potwór e-Trekkingowy, Gotowy, by Spełnić Twoje

Prawdziwe Potrzeby

Jak słusznie zauważył Forbes: „Fiido Titan, potężny i masywny przewoźnik towarów na szerokich oponach. Po naładowaniu baterii, jazda trwa.” Titan 2025 idzie o krok dalej, oferując ultragładki czujnik momentu obrotowego Mivice S200 oraz trójstopniowy system odblokowywania baterii, zaprojektowany, aby być twoim nieustraszonym towarzyszem na wyprawach, zmieniając cię w bestię gotową na każdą nawierzchnię, oferując zasięg do 347 km.

Fiido Titan 2025 otwiera nowe horyzonty przygody, umożliwiając rowerzystom korzystanie z otwartych dróg w długodystansowych wyprawach. Nowy model wyposażono w czujnik momentu obrotowego Mivice S200, zapewniający precyzyjną reakcję na wciśnięcie pedała, co sprawia, że jazda jest płynna i bez wysiłku. Dodatkowo nowo wprowadzona funkcja odblokowywania za pomocą klucza mechanicznego daje Titanowi 2025 trzy różne metody odblokowania (aplikacja, hasło i klucz mechaniczny), znacznie poprawiając wygodę i bezpieczeństwo. Dzięki ulepszonemu silnikowi 250W, momentowi obrotowemu 55Nm i prędkości 380RPM, możesz cieszyć się wydajną i płynną jazdą bez kompromisów w zakresie wydajności. I co najlepsze? Wszystko to dostępne jest w tej samej niepokonanej cenie 1699 USD/1699 €. Dla rowerzystów w USA, Titan posiada potężny silnik 750W, podczas gdy wersja EU wyposażona jest w silnik 250W. Ponadto, Titan 2025 oferuje tryb wspomagania pchania, umożliwiający jazdę na prędkości do 6 km/h. Zgodny z przepisami UE, ten tryb ułatwia jazdę pod górę lub manewrowanie pod dużymi obciążeniami, co sprawia, że jest to idealny wybór dla turysty.

Mivice S200: Czułość 10 ms, Płynna i Bezproblemowa Jazda

Podczas wspinaczki pod górę, Mivice S200 oferuje potężne, natychmiastowe wspomaganie bez opóźnienia, co czyni jazdę niezwykle łatwą. Na szutrowych drogach ogranicza przeciążenia mocy i zapobiega poślizgom. Na płaskich nawierzchniach zapewnia liniowy wychód, eliminując szarpaną przyspieszenia. Pozwala to na dalszą jazdę po płaskim terenie oraz łatwiejsze podjazdy! Czujnik momentu obrotowego Mivice S200 wykorzystuje technologię bezkontaktową, aby płynnie dostarczać dokładną moc, której potrzebujesz, niezależnie od terenu. Jak tylko wciśniesz pedał, czujnik natychmiast wykrywa twoje wysiłki i dostarcza odpowiedni poziom wspomagania. Możesz łatwo kontrolować swoją kadencję, mając pełną kontrolę nad jazdą.

Wszechstronne Odblokowywanie Baterii: Bezpieczeństwo, Wygoda, Elastyczność

Fiido Titan 2025 wprowadza nową funkcję odblokowywania baterii za pomocą klucza mechanicznego, zaprojektowaną z myślą o wygodzie każdego rowerzysty. Teraz, dzięki trzem opcjom odblokowywania, dostosowuje się do różnych potrzeb. Podczas parkowania użyj aplikacji Fiido, aby odblokować i zabrać baterię do środka na ładowanie, co zapewnia spokój ducha dzięki wzmocnionej ochronie przed kradzieżą. Zapomniałeś naładować e-rower, ale musisz go szybko użyć? Wystarczy, że podzielisz się hasłem do baterii z członkiem rodziny, aby łatwo wyjąć ją i naładować. Opcja odblokowania za pomocą klucza mechanicznego służy jako niezawodna rezerwa, eliminując problem z brakiem naładowanej baterii. Trzystopniowy system odblokowywania baterii sprawia, że

zarządzanie baterią jest bardziej elastyczne i wygodne niż kiedykolwiek wcześniej.

Zasięg 347 km — Podróżuj Bez Obaw o Zasięg

Fiido Titan 2025 przenosi długodystansowe wyprawy na zupełnie nowy poziom. Dzięki opatentowanej strukturze trzech baterii, wspiera połączenie głównej baterii z dwoma dodatkowymi. Wyposażony w trzy baterie o pojemności 696Wh każda, zapewnia maksymalny zasięg do 347 km. Bateria może być wymieniana w ciągu 5 sekund bez użycia narzędzi, co umożliwi łatwą wymianę baterii podczas jazdy. Ekstremalnie długi zasięg połączony z natychmiastową wymianą baterii — system trzech baterii zapewnia płynne długodystansowe podróże. Użytkownicy Titan chwalą uchwyt na zapasową baterię, który uważają za zarówno fajny, jak i praktyczny.

Masz dość ciągłego martwienia się o poziom naładowania baterii? Titan 2025 oferuje wygodę ładowania raz w tygodniu — osoby dojeżdżające do pracy na 20 km dziennie mogą cieszyć się do 5 dniami jazdy na jednym ładowaniu, doskonale pokrywając codzienne dojazdy. Napędzany wydajnym silnikiem 250W i czujnikiem momentu obrotowego Mivice S200, zarówno czułość, jak i obsługa zostały znacząco poprawione w porównaniu do poprzedniego modelu. Jest równie niezawodny, czy to na wyprawach, czy w codziennych dojazdach.

Ładowność 200 kg, Przewożenie Twojego Życia Bez Trudu

Fiido Titan 2025 ma imponującą nośność 200 kg, o 20-50 kg więcej niż podobne produkty na rynku, co sprawia, że jest idealny do transportu towarów, pasażerów lub wszystkich aspektów życia w jednym pojeździe. Jego rama z aluminium lotniczego 6061 jest solidna, trwała i odporna na korozję, zapewniając niezawodność na długie lata, nawet przy dużych obciążeniach. Dodatkowo zintegrowane koła odlewane eliminują ryzyko pęknięcia szprych i zmniejszają potrzebę konserwacji. Jeśli chcesz, aby Twój e-rower na wyprawy łatwiej przenosił twój bagaż, oferował większą niezawodność i wymagał mniej konserwacji, Titan 2025 jest idealnym wyborem. Każda dodatkowa zdolność do przenoszenia i rzadsza konserwacja oznacza więcej dni swobody na łonie natury.

Gotowy na Wszystkie Nawierzchnie, Bezwzględny na Każdy Stan Drogi

Fiido Titan 2025 jest wyposażony w opony 26 x 4.0, które łączą zalety opon drogowych i terenowych, umożliwiając łatwe pokonywanie zarówno miejskich ulic, jak i leśnych ścieżek. Projekt bieżnika z wypukłymi wzorami zapewnia stabilną przyczepność na twardych nawierzchniach, żwirze i asfalcie. Dzięki technologii odporności na przebicia, te opony minimalizują ryzyko przebicia, co czyni je idealnymi na bardziej wymagające i dzikie szlaki, zmniejszając jednocześnie ryzyko uszkodzeń opon podczas przygód na świeżym powietrzu. W połączeniu z Titanem, szerokie opony poprawiają wydajność na terenach trudnych, umożliwiając pokonywanie wszelkich nawierzchni bez wahania. System zmiany biegów S-RIDE 9-biegowy dostosowuje przełożenia do nachylenia i warunków nawierzchni, zapewniając płynne dopasowanie do zmieniających się warunków. Ponadto, Titan wyposażony jest w układ hamulcowy na cztery tłoczki, który zapewnia o 30% większą siłę hamowania niż tradycyjne systemy jedno- lub dwutłokowe, skracając drogę hamowania i poprawiając odprowadzanie ciepła. System hamulcowy obejmuje również automatyczne odcięcie zasilania, które natychmiast wyłącza silnik podczas hamowania, poprawiając stabilność i bezpieczeństwo.

Przyjazny Użytkownikowi Design, Jeden Rower dla Wszystkich

Dzięki przyjaznemu dla użytkownika designowi i wyjątkowej wydajności, Titan 2025 stał się klasycznym modelem, odpowiednim dla różnych osób i scenariuszy. Jego centralnie umieszczony wyświetlacz IPS zapewnia wyraźną czytelność nawet w pełnym słońcu, a wodoodporna konstrukcja IP68 sprawia, że możesz jeździć w każdych warunkach pogodowych. Cztery fizyczne przyciski z podświetleniem ułatwiają obsługę w nocy. Titan 2025 wyposażony jest w hydrauliczny widelec zawieszenia z aluminium (60 mm skoku), który zwiększa komfort, pochłaniając wstrząsy i wygładzając nierówną nawierzchnię. Klasyczna konstrukcja ramy typu „step-through” pozwala na łatwe wsiadanie i zsiadanie z roweru, a zakrzywione kierownice zmniejszają zmęczenie podczas długich przejażdżek. Wyposażony w siodło Velo, seat jest regulowany, aby pasował do różnych wysokości i typów ciała, zapewniając komfortową jazdę

Product Specification :

Basic Info	Product Name	Titan 2025
	Color	Grey
	Product Size	1850*710*1070 mm
	Tire Size	CST 26*4.0
	Saddle Height	810~1040 mm / 31.89–40.94 in
	Net Weight	37.8 kg / 88.33 lbs
	Gross Weight	47 kg / 103.62 lbs
	Maximum Load	200 kg / 440.92 lbs
	Rider Height Range	155cm(5'1") – 200cm(6'7")
Vehicle Parameters	Frame Material	Aluminum
	Max Climbing Ability	Front oil suspension (60mm travel)
	Gear System	9-Speed
	Brake Type	Four-piston hydraulic disc brakes (with cut-off)
	Drive System	Rear hub motor
	Pedal Assist	Torque Sensor (Mivice S200)
	Top Speed on Throttle	6 km/h (3.7 mph)
	Top Speed	25 km/h (15.54 mph)
	ECO Range (Pedal Assist)	115.65 km
	Water Resistance	IP54
Battery Parameters	Battery Voltage	48V
	Battery Capacity	696Wh
	Low Voltage Protection	39 ± 1 V
	Battery Type	Li-ion battery
	Removable Battery	Yes
	Charging Time	5 hours
Motor Parameters	Rated Power	250W

	Max Torque	55 N · m
Other	Headlight	LED
	Tail Light	LED
	Cruise Control	Switchable

- **Linki specyficzne dla kraju Titan 2025:**

<https://eu.fiido.com/products/fiido-titan-robust-cargo-electric-bike-with-ul-certified>

<https://de.fiido.com/products/fiido-titan-robust-cargo-electric-bike-with-ul-certified>

<https://fr.fiido.com/products/velo-electrique-fiido-titan-robust-cargo-certifie-ul>

<https://it.fiido.com/products/fiido-titan-robusta-bicicletta-elettrica-da-carico-con-certificazione-ul>

<https://uk.fiido.com/products/fiido-titan-robust-cargo-electric-bike-with-ul-certified>

<https://es.fiido.com/products/fiido-titan-robust-cargo-electric-bike-with-ul-certified>

<https://nl.fiido.com/products/fiido-titan-robust-cargo-electric-bike-with-ul-certified>

<https://pl.fiido.com/products/fiido-titan-robust-cargo-electric-bike-with-ul-certified>

- **Strona kolekcji:**

<https://eu.fiido.com/collections/trekking-ebike>

<https://uk.fiido.com/collections/trekking-ebike>

<https://de.fiido.com/collections/trekking-ebike>

<https://it.fiido.com/collections/trekking-ebike>

<https://fr.fiido.com/collections/trekking-ebike>

<https://es.fiido.com/collections/trekking-ebike>

<https://nl.fiido.com/collections/trekking-ebike>

<https://pl.fiido.com/collections/trekking-ebike>

- **Informacje kontaktowe**

sales@fiido.com

pr@fiido.com

- **O Fiido**

Fiido łączy zaawansowaną technologię z odważnymi projektami, oferując innowacyjne i wszechstronne rozwiązania mobilności dla dzisiejszych rowerzystów. Dzięki nowoczesnemu inżynierii i zoptymalizowanej sieci dostaw Fiido zapewnia, że e-rowery wysokiej jakości

pozostają przystępne cenowo.

Fiido posiada ponad 70 patentów, a centra R&D koncentrują się na ciągłej innowacji i doskonaleniu produktów. Nasze zakłady produkcyjne i centra logistyki są strategicznie rozmieszczone w Azji, Europie i Oceanii.

Rozwijamy się globalnie, z dobrze rozwiniętą siecią lokalnych magazynów, które zapewniają efektywną wysyłkę. Globalna promocja marki zwiększa widoczność, wspierając wzajemny rozwój z naszymi partnerami.

Z społecznością liczącą ponad 450 000 użytkowników, Fiido zmienia przyszłość jazdy na rowerze.